МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛОТОШИНО

РЕШЕНИЕ

от 11 августа 2023 года                                                                             № 231/45

О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино

РЕШИЛА:

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий лиц, согласно прилагаемому списку (список прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации городского округа Лотошино в разделе «Избирательная комиссия».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Лотошино Махлюева Н.А.

Заместитель председателя
территориальной избирательной комиссии

               С.А. Мишлюк

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                 Л.В. Шленова

Приложение к решению
ТИК рабочего поселка Лотошино

от 11.08.2023 № 231/45

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых

избирательных комиссий

Территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Лотошино

(наименование ТИК)

Московская область

(наименование субъекта Российской Федерации)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Самбулова Екатерина Юрьевна
	Всероссийская политическая партия «Единая Россия»

	2
	Акатова Екатерина Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы